Rua Francisco Marques Góes Calmon, s/nº, Bairro: Jangada, CEP: 43.850-000, São Sebastião do
Passé/BA - Fone: (71) 3655-1985/3145

E-mail: comprascmpasse@gmail.com

1

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

São Sebastião do Passé – Ba, 26 de março de 2025.

EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 008/2025

O Setor de compras da Câmara Municipal de São Sebastião do Passé – Ba vem através desta

solicitar cotação de preços, de empresas especializadas em prestação de serviço locação de

veículos para Câmara Municipal de São Sebastião do Passé, visando atender a necessidade de

logística dos vereadores e servidores, no exercício de suas funções.

As empresas interessadas deveram apresentarem suas cotações até dia 03 de abril de 2025

através do e-mail: comprascmpasse@gmail.com.

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO UF QUANT.
ESTIMADA

VALOR
UNIT. R$

VALOR
MENSAL R$

1.  Locação de veículo tipo passeio sedan, zero
quilômetro, motorização 1.3 flex com 4
cilindros, câmbio automático, ar-
condicionado, direção elétrica, airbags
frontais, freios ABS, vidros elétricos
dianteiros e traseiros, central multimídia
compatível com Android e Apple, consumo
de combustível dentro dos parâmetros
mínimos de 9,0km/l etanol e 12,0km/l
gasolina na cidade e 10,0km/l etanol e
14,0km/l gasolina na estrada. Com
disponibilização de reservas de veículos em
caso de falha mecânica ou sinistro,
atendimento 24 horas para suporte e
assistência técnica e serviço de limpeza no
mínimo 02(duas) vezes por semana, bem
como seguro total considerando no mínimo
as seguintes coberturas:
RCF para danos materiais de R$200.000,00
(duzentos mil reais)
RCF para danos corporais de R$200.000,00
(duzentos mil reais)
APP morte/invalidez permanente de
R$30.000,00 (trinta mil reais)
Guincho 400km
Cobertura completa de vidros (para-brisa,
vidros laterais e traseiro, retrovisores,
lanternas e faróis).

UND 13

VALOR GLOBAL 12 (DOZE) MESES R$ _______ (_____________________).

Atenciosamente,

Alexnaldo Pinto Avelino
Setor de Compras

mailto:comprascmpasse@gmail.com